Datum die 4 Aprilis 1748, Pontificatus Nostri Anno octavo.
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Romae, 16 . XII . 1748

Provisio Ecclesiae Kioviensis in persona Floriani Hrebnyckyj, Archiepiscopi 
Polocensis, cum retentione eiusdem Archiepiscopatus.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 3398, fol. 130-131.
A PF , Scritt. rif. n. Congressi: Moscovia..., voi. 7, fol. 348-351.

BENEDICTUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Venerabili fratri Floriano 
Hrebnicki Archiepiscopo nuper Polocen. et Mohilovien. Episcopo, in Ar- 
chiepiscopum Kiovien, et Halicien. electo, salutemi et Apostolicam benedic
tionem.

Romani Pontificis quem Pastor ille celestis et Episcopus animarum po
testatis plenitudine sibi tradita Ecclesiis pretulit universis solicitude requirit 
etc. (ut aliis vicibus) contigerit attentari. Postmodum vero Kiovien. et Hali
cien. Ecclesiis Ritus Graeci invicem perpetuo canonice unitis quibus bo.mem. 
Athanasius Szeptichi ultimus illarum Archiepiscopus dum viveret presidebat, 
per obitum dicti Athanasii Archiepiscopi, qui extra Romanam Curiam debi
tum naturae persolvit. Pastoris solatio destitutis, Nos vacatione huiusmodi fi
de dignis relationibus intellecta, ad provisionem earumdem1 Kiovien. e Hali
cien. Ecclesiarum praedictarum celerem et felicem in qua nullus praeter 
nos hac vice intromittere potuit sive potest, reservatione et decreto obsisten
tibus suprascriptis, ne illae vacationis exponantur incommodis paternis et soli- 
citis studiis intendentes, post deliberationem quam de praeficiendo eisdem 
Ecclesiis Kiovien. et Halcien. personam utilem ac etiam fructuosam cum Vene
rabilibus fratribus nostris Sanctae Romane Ecclesie Cardinalibus habuimus 
diligentem, demum ad te nuper Archiepiscopum Polocen. et Episcopum 
Mohilovien. Ecclesiarum dicti Ritus invicem perpetuo canonice unitarum, 
quem Venerabiles etiam fratres nostri Episcopi praedicti Ritus Graeci Sanc
tae Romanae Ecclesie imiti in Metropolitani de more elegerunt, quique fidem 
catholicam iuxta articulos iampridem a Sede Apostolica propositos expresse 
professus fuisti, consideratis grandium virtutum... quibus personam tuam 
illarum largitor Altissimus multipliciter insignivit et quod tu, qui eisdem Po
locen. et Mohilovien. Ecclesiis hactenus laudabiliter praefuisti et pontifica
lia munia exercuisti, ordinationes habendo ac solemniter celebrando, prae
dictas Kiovien. et Halicien. Ecclesias scies, voles et poteris sulubriter regere 
et feliciter gubernare, direximus oculos nostrae mentis. Intendentes igitur 
tam Kiovien. et Halicien. Ecclesiis praedictis, quam illarum Gregi Domi
nico salubriter providere teque a quibusvis etc. censentes, iuxta Decretum in 
Congregatione eorundem fratrum nostrorum negociis de Propaganda Fide 
praepositorum emanatum et per nos approbatum a vinculo quo eisdem Po
locen. et Mohilovien. Ecclesiis praedictis, quibus praees, teneris, de eorun
dem fratrum consilio et Apostolicae potestatis plenitudine etiam absolventes, 
ad Kiovien. et Halicien. Ecclesias praedictas de simili consilio Apostolica 
auctoritate transferimus, teque illis in Archiepiscopum praeficimus et Pasto
rem, curam ,regimen et administrationem dictarum Ecclesiarum Kiovien. et 
Halicien. tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo libe-